

**«ВСЁ ВОЗМОЖНО»**

**ПОЛИС №VK265892404**

**ПО СТРАХОВАНИЮ ОТ НЕСЧАСТНЫХ СЛУЧАЕВ И БОЛЕЗНЕЙ**

Настоящий полис одновременно является также заявлением на страхование и подтверждает факт заключения договора страхования от несчастных случаев (далее – Договор). Исполнение, изменение условий и прекращение Договора осуществляются согласно «Общим правилам страхования от несчастных случаев и болезней» СПАО «Ингосстрах» от 03.06.2022 г., именуемым также как Правила страхования.

<b>СТРАХОВАТЕЛЬ</b>	<b>ПРОХОРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА</b>		
Адрес регистрации:	606800 Нижегородская обл., г.Урень, ул.Кленовая, д.9		
	Email	Телефон	79087498066
Реквизиты физического лица	Паспорт гражданина РФ: серия 22 11 номер 771788 выдан ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ В УРЕНСКОМ Р-НЕ 14.07.2011		

**ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ** **Объект страхования** – имущественные интересы, связанные с причинением вреда жизни, здоровью застрахованного лица в результате несчастного случая или болезни.

**ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ**

1. Застрахованным лицом может быть физическое лицо, возраст которого на дату начала страхования составляет от 2 до 75 лет (вкл.).
2. Договор заключается в отношении одного или нескольких застрахованных лиц, указанных в Приложении №1 к настоящему Договору.
3. **Страховое возмещение производится:**
  - 3.1. При наступлении страхового случая по риску «Смерть» страховое возмещение выплачивается в размере 100% страховой суммы по данному риску;
  - 3.2. При наступлении страхового случая по риску «Инвалидность» страховое возмещение рассчитывается в процентном отношении к страховой сумме по данному риску: I группа инвалидности – 100%; II группа инвалидности – 75%; III группа инвалидности – 50%.
  - 3.3. Выплата страхового возмещения при установлении различных категорий инвалидности лицам, не достигшим 18 лет, производится в соответствии с п. 7.2 Правил страхования.
  - 3.4. При наступлении страхового случая по риску «Травма» страховая выплата рассчитывается по «Таблице № 3 размеров страховых выплат в связи с несчастным случаем» в зависимости от тяжести травмы, исходя из страховой суммы по данному риску (Вариант «В» п. 7.3 Правил страхования).

<b>ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ</b>	Весь мир. 24 часа в сутки.	<b>СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА</b>	Срок действия договора с 01.06.2023 по 30.06.2023 включительно при условии оплаты страховой премии в указанные в Договоре сроки.
-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------	--

<b>СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ</b>	цифрами прописью	7 920,00 Семь тысяч девятьсот двадцать рублей 00 копеек
-------------------------	---------------------	--

Порядок оплаты страховой премии: единовременно в сумме 7 920,00 руб. в срок до 30.05.2023

**ДЕКЛАРАЦИЯ СТРАХОВАТЕЛЯ**

Я, являясь страхователем по Договору, подтверждаю, что застрахованное (-ые) лицо (лица):  
1. В настоящее время не употребляет(-ют) и не употреблял(-и) ранее наркотики, токсические вещества с целью наркотического и токсического опьянения, не страдает(-ют) алкоголизмом, не состоит(-ит) на учете в наркологическом, психоневрологическом, туберкулезном, кожно-венерологическом диспансере, не страдает(-ют) психическими заболеваниями (слабоумие и др.) и тяжелыми расстройствами нервной системы (паралич, эпилепсия и др.).  
2. Не находится(-ются) в изоляторе временного содержания или других учреждениях, предназначенных для содержания лиц, подозреваемых или обвиняемых в совершении преступлений. Подписывая настоящий полис, страхователь заключает Договор страхования на изложенных выше и на обороте условиях и подтверждает, что все сведения, указанные в настоящем полисе и приложении к нему, являются полными и достоверными, а также подтверждает, что он с Правилами страхования, являющимися частью Договора и опубликованными на официальном сайте СПАО «Ингосстрах» ознакомлен, согласен, а также подтверждает, что до заключения Договора ему предоставлена информация о его условиях, в том числе путем вручения соответствующего ключевого информационного документа (КИД) по всем указанным в настоящем полисе рискам. Содержание КИД, все условия полиса и врученных Правил страхования страхователю разъяснены и понятны, страхователю предоставлен соответствующий объем страхового покрытия для его самостоятельного выбора с имеющимися ограничениями и условиями за соответствующую плату (страховую премию). В порядке ст. 943 ГК РФ стороны достигли согласия об обеспечении вручения правил страхования посредством предоставления свободного доступа к тексту правил страхования на официальном сайте СПАО «Ингосстрах» <https://www.ingos.ru/company/disclosure-info/insurance-rules>. Страхователь подтверждает, что он ознакомлен с расхождениями положений врученных ему до заключения договора страхования (полиса) КИД и условиями конкретного договора в части различного объема застрахованных рисков и соответствующих исключений к ним в отношении каждого из застрахованных лиц. Конкретные застрахованные лица в отношении каждого застрахованного лица указаны в договоре страхования (полисе). В случае если страхователь сообщил страховщику заведомо ложные сведения при оформлении настоящего Договора, страховщик вправе потребовать признания настоящего Договора недействительным в порядке, предусмотренном законодательством. Страхователь – физическое лицо вправе отказаться от добровольного страхования в случае непредоставления страховщиком информации о договоре добровольного страхования, предоставления неполной или недостоверной информации с условием возврата страховщиком страховой премии (за вычетом части страховой премии, исчисляемой пропорционально времени, в течение которого действовало страхование). Срок возврата страховой премии не должен превышать 7 рабочих дней со дня получения заявления страхователя об отказе от добровольного страхования.

**СНОСКИ**

- 1 «Смерть» – событие, указанное в подп. «а» п. 4.3 Правил страхования, «Инвалидность» – событие, указанное в подп. «е» п. 4.3 Правил страхования, «Травма» – событие, указанное в подп. «л» п. 4.3 Правил страхования.
  - 2 Группа риска определяется комбинацией рода деятельности и спортивной активности застрахованного лица на основании таблиц «Группа риска «спорт» и «Группа риска «род деятельности». Не является страховым случаем событие (несчастный случай), произошедшее в ходе осуществления деятельности или в ходе занятия спортом, включенными в более высокую группу риска, чем группа риска, указанная страхователем (застрахованным лицом). По степени риска группы ранжируются следующим образом (в порядке возрастания риска): группа «спорт» – А, В, С; группа «род деятельности» – 1, 2, 3, 4, 5. Деятельность, направленная на удовлетворение бытовых потребностей (например, самостоятельное строительство загородного дома), эксплуатация личного автомобиля, рыбалка, охота (кроме профессиональных), не рассматривается в рамках групп риска (покрывается страхованием вне зависимости от группы риска застрахованного лица). Не могут быть застрахованы лица, занятые в следующих профессиях: горнорабочие, личный состав военизированных горно- и газоспасательных частей, работники цирков.
- |  |  |
|--|--|
| <b>Группы риска «спорт» (определяется одна группа риска индивидуально для каждого застрахованного лица)</b>            |  |
| <b>A</b>   | Отсутствует какая-либо спортивная активность (не признаются страховыми случаями события, наступившие в результате занятия любыми видами спорта, включая указанные в группах риска В, С).   |
| <b>B</b>   | Занятие неконтактными (спортивные танцы, бег, плавание, гимнастика, шейпинг, аэробика, посещение спортивного зала, велоспорт, роликовые коньки, скейтбординг и т.п.), контактными (конный спорт, фигурное катание, бокс, борьба, фехтование и т.п.), игровыми видами спорта (футбол, хоккей, поло, теннис и т.п.) <b>на любительской или эпизодической (хобби) основе</b> . Не признаются страховыми случаями события, наступившие в результате занятия видами спорта, указанными в группе риска С.  |
| <b>C</b>   | Занятие видами спорта, указанными в группе риска В, <b>на профессиональной основе</b> , экстремальными видами спорта (сноубординг, горные лыжи, альпинизм, дайвинг, парашют, рафтинг, дельтапланеризм и т.п.), авто-, мотоспортом <b>на профессиональной, любительской или эпизодической (хобби) основе</b> .  |
| <b>Группы риска «род деятельности» (определяется одна группа риска индивидуально для каждого застрахованного лица)</b> |  |
| <b>1</b>   | Лица, являющиеся сотрудниками предприятий, учреждений, организаций, не вовлеченные непосредственно в процесс промышленного производства и не перечисленные в группах риска 2-5 (включая офисных работников, работники сферы образования, профессиональных спортсменов), неработающие пенсионеры и несовершеннолетние лица.   |
| <b>2</b>   | Лица, занятые в процессе производства в электроэнергетике, легкой, пищевой, электротехнической, электронной промышленности, приборостроении; лица, занятые в промышленности средств связи; лица, являющиеся сотрудниками предприятий общественного питания, работниками здравоохранения, коммунального хозяйства, сферы бытового обслуживания населения, предприятий средств связи, полиграфии, трубопроводного, речного и автомобильного транспорта, охраны офисов и складских помещений.   |
| <b>3</b>   | Лица, занятые в процессе производства в машиностроительной, целлюлозно-бумажной, нефтяной, химической, нефтехимической и газовой промышленности, промышленности строительных материалов, авиационной и автомобилестроительной; лица, занятые в сельском хозяйстве (кроме механизаторов широкого профиля), лица, являющиеся работниками железнодорожного транспорта, гражданской авиации; лица, обслуживающие водопольные работы на реках и озерах.   |
| <b>4</b>   | Лица, являющиеся строителями, лица, занятые в металлургической, лесной и деревообрабатывающей промышленности, тяжелом машиностроении, производстве металлических конструкций, судостроении, в открытой разработке полезных ископаемых; лица, являющиеся работниками морского транспорта, буровыми нефтяных и газовых скважин, обслуживающие водопольные работы на морях и океанах, занятые на производстве и хранении взрывчатых веществ; лица, являющиеся геологами, сотрудниками служб безопасности, телехранителями, инкассаторами, водителями инкассаторских машин, работающие с взрывоопасными, ядовитыми, отравляющими веществами в лабораторных условиях, занятые на погрузочно-разгрузочных работах. |
| <b>5</b>   | Лица, являющиеся строителями, занятыми на верхолазных и кессонных работах; лица, участвующие в подготовке и проведении взрывных работ, водолазы, пожарные, летчики-испытатели, профессиональные охотники и рыбаки, механизаторы в сельском хозяйстве.  |
- 3 Страховые суммы устанавливаются индивидуально для каждого застрахованного лица и для каждого застрахованного риска.
  - 4 Страховые тарифы устанавливаются индивидуально для каждого застрахованного лица и для каждого застрахованного риска в зависимости от группы риска (сноска № 2 настоящего Договора), возраста застрахованного лица, территории страхования, срока страхования по настоящему Договору.
  - 5 В случае неуплаты страховой премии (первого страхового взноса) в порядке и сроки, указанные в настоящем Договоре, Договор считается не вступившим в силу, и страховщик полностью освобождается от ответственности по Договору (выплаты страхового возмещения). Последствия неуплаты последующих страховых взносов указаны в разделе 6 Правил.
- Если в Договоре имеются неоговоренные исправления, дополнения либо подчистки и приписки, Договор страхования считается незаключенным и выплата страхового возмещения не производится.

**ПОДПИСИ СТОРОН**

Страховщик/ Представитель страховщика	Морозов Д.В.		Подписано Директором департамента продаж и дирекции филиала «Бизнес СПАО «Ингосстрах» Морозов Д.В. Денисов Владислав Юрьевич доверенность на основании доверенности №771781- н/77-2022-2-12 от 07.05.05 2022 г.	ПРОХОРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	
			СТАХОВАТЕЛЬ	ФИО	
			ДАТА ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА	30.05.2023	

**Приложение № 1 к договору страхования № VK265892404 от 30.05.2023**

**ЗАСТРАХОВАННЫЕ ЛИЦА, ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛИ,  
ЗАСТРАХОВАННЫЕ РИСКИ, СТРАХОВЫЕ СУММЫ И СТРАХОВЫЕ ПРЕМИИ**

Застрахованный	Дата рождения	Группа риска <sup>2</sup>	Дата начала и окончания страхования	Застрахованные риски <sup>1</sup> , страховые суммы <sup>3</sup>	Страховая премия, руб. <sup>4</sup>
1 Аксёнов Алексей Владимирович	28.11.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
2 Александрова Алина Александровна	25.10.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
3 Ахметова Вера Николаевна	09.08.2011	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
4 Баранова Дарья Ильинична	23.05.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
5 Баронова Светлана Дмитриевна	25.07.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
6 Бархатова Снежана Ивановна	12.01.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
7 Белов Дмитрий Анатольевич	16.08.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
8 Белов Кирилл Сергеевич	30.01.2016	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
9 Белянин Константин Вадимович	17.02.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
10 Боровикова Татьяна Ивановна	15.01.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
11 Бугрова Белла Андреевна	29.03.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
12 Бугрова Марина Геннадьевна	09.10.2012	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
13 Ванцова Юлиана Алексеевна	19.02.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
14 Веселов Егор Евгеньевич	03.03.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
15 Веселов Михаил Сергеевич	30.12.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
16 Веселова Сабрина Алексеевна	16.09.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
17 Веселова Софья Андреевна	06.09.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
18 Виноградов Иван Дмитриевич	15.04.2013	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
19 Волошин Валерий Сергеевич	13.01.2013	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
20 Волошин Виктор Сергеевич	13.01.2013	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
21 Волошина Екатерина Сергеевна	28.08.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
22 Ворожцов Владислав Александрович	24.11.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
23 Галкина Екатерина Андреевна	21.07.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
24 Головань Варвара Андреевна	21.01.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
25 Голубев Егор Евгеньевич	22.11.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
26 Гордин Матвей Евгеньевич	27.11.2015	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
27 Грицев Сергей Андреевич	27.09.2013	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
28 Грицева Мария Ивановна	03.06.2011	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
29 Губернская Дарья Романовна	14.03.2013	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
30 Гусев Алексей Станиславович	10.12.2014	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
31 Гусев Артём Андреевич	06.01.2012	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
32 Гусев Артём Николаевич	07.09.2011	V1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50

33	Гусева Ангелина Андреевна	26.07.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
34	Желнов Иван Александрович	31.08.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
35	Желнова Виктория Александровна	17.06.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
36	Жирякова Арина Валерьевна	10.12.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
37	Жирякова Вероника Дмитриевна	28.05.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
38	Запалова Алина Дмитриевна	08.02.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
39	Зозин Кирилл Петрович	16.09.2010	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
40	Иванов Кирилл Сергеевич	21.09.2010	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
41	Каленова Милана Михайловна	21.07.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
42	Карасёва Римма Сергеевна	30.05.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
43	Карасев Ярослав Александрович	19.01.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
44	Катков Максим Николаевич	21.12.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
45	Климов Максим Сергеевич	21.08.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
46	Козлова Злата Владимировна	08.11.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
47	Козырев Роман Александрович	16.06.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
48	Колесниченко Карина Александровна	02.09.2011	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
49	Колодникова Ирина Александровна	15.12.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
50	Комарова Анна Ивановна	04.08.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
51	Костерин Иван Васильевич	25.08.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
52	Костерина Таисия Васильевна	11.02.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
53	Костюнин Артём Алексеевич	30.03.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
54	Костюнина Василиса Сергеевна	12.09.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
55	Крестьянинов Руслан Владимирович	09.08.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
56	Кузнецова Анастасия Викторовна	20.11.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
57	Куликова Мария Александровна	03.07.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
58	Кухарин Алексей Евгеньевич	19.12.2011	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
59	Лазарев Артём Александрович	17.04.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
60	Лебедев Дмитрий Алексеевич	17.06.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
61	Лебедев Максим Александрович	28.05.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
62	Лебедев Михаил Иванович	17.08.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
63	Лебедева Валерия Александровна	05.06.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
64	Лебедева Полина Алексеевна	17.02.2016	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
65	Лебедева Юлия Юрьевна	14.10.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
66	Леднев Андрей Александрович	06.10.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
67	Леднев Антон Александрович	06.10.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
68	Леднев Артём Сергеевич	21.04.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
69	Лорай Кира Дмитриевна	16.04.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50

70	Лубкова Арина Дмитриевна	22.12.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
71	Лукьянов Алексей Владимирович	17.08.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
72	Макаров Владимир Александрович	25.03.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
73	Малков Егор Андреевич	29.09.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
74	Малышев Константин Андреевич	27.02.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
75	Малышева Мария Андреевна	02.08.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
76	Малышева Ольга Дмитриевна	20.10.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
77	Мансуров Алексей Дмитриевич	15.11.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
78	Мартынова Анастасия Дмитриевна	11.11.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
79	Маслов Иван Валентинович	14.03.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
80	Мельникова Лика Дмитриевна	04.09.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
81	Моисеев Иван Романович	12.07.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
82	Морозов Глеб Андреевич	28.01.2016	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
83	Муравьев Егор Владимирович	14.01.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
84	Мухин Вячеслав Алексеевич	24.12.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
85	Непокоров Даниил Вадимович	18.12.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
86	Непогорова Елизавета Алексеевна	22.11.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
87	Новожилова Полина Львовна	10.11.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
88	Новоселов Иван Дмитриевич	29.10.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
89	Огнева Марина Геннадьевна	20.12.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
90	Одинцов Артем Александрович	20.01.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
91	Окунева Софья Владимировна	06.09.2008	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
92	Оленева Вероника Дмитриевна	21.11.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
93	Пёрышков Виктор Евгеньевич	03.04.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
94	Панурова Эльвира Эдуардовна	29.12.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
95	Паршина Юлия Алексеевна	11.03.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
96	Пленкина Амели Геннадьевна	16.09.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
97	Полетов Матвей Андреевич	02.06.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
98	Померанцев Никита Алексеевич	08.07.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
99	Потемкина Елизавета Витальевна	15.05.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
100	Потехин Илья Вячеславович	11.05.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
101	Потехина Дарья Евгеньевна	15.07.2010	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
102	Поткин Никита Алексеевич	16.06.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
103	Прохорова Татьяна Алексеевна	25.01.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
104	Разгулина София Ивановна	22.01.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
105	Ревин Егор Сергеевич	28.02.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50

106	Ремезова Владислава Денисовна	22.02.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
107	Реунова Виктория Юрьевна	06.12.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
108	Реутов Сергей Александрович	09.07.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
109	Рыбакова Ксения Алексеевна	23.10.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
110	Рыбакова Ульяна Алексеевна	20.08.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
111	Рыжов Георгий Юрьевич	03.01.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
112	Рыжов Иван Юрьевич	03.01.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
113	Рябков Михаил Алексеевич	14.02.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
114	Савельева Екатерина Сергеевна	23.03.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
115	Салцукан Матвей Кириллович	02.06.2016	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
116	Самарин Артём Максимович	13.03.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
117	Санкин Евгений Германович	27.09.2010	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
118	Семеновых Алиса Евгеньевна	25.02.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
119	Сербобаба Илья Олегович	17.01.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
120	Серов Алексей Денисович	08.05.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
121	Сказкин Станислав Андреевич	10.01.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
122	Скобелев Егор Александрович	20.08.2009	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
123	Скобелева Юлия Александровна	06.01.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
124	Сметанина Софья Ивановна	17.09.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
125	Смирнов Максим Александрович	14.03.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
126	Смирнов Роман Дмитриевич	23.09.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
127	Смирнов Тимур Романович	03.07.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
128	Смирнова Кира Алексеевна	20.11.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
129	Смирнова Ксения Олеговна	07.05.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
130	Смирнова Мария Васильевна	22.11.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
131	Смирнова Нелли Алексеевна	10.05.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
132	Соколов Алексей Николаевич	15.07.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
133	Соколова Анастасия Николаевна	27.02.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
134	Соловьёв Артём Васильевич	11.11.2011	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
135	Соловьёв Иван Андреевич	27.08.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
136	Соловьёв Михаил Алексеевич	11.10.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
137	Соловьёв Никита Иванович	31.12.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
138	Соловьёв Сергей Андреевич	16.07.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
139	Соловьёва Ксения Алексеевна	06.02.2016	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
140	Терпелов Кирилл Андреевич	08.06.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
141	Тихомиров Илья Владимирович	23.07.2010	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
142	Тихомирова Ксения Денисовна	20.01.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023- 30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50

143	Топанова Ксения Сергеевна	26.02.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
144	Ушета Полина Михайловна	23.10.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
145	Целиков Денис Андреевич	06.02.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
146	Целикова Дарья Андреевна	03.09.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
147	Черемисова Наталья Ивановна	04.01.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
148	Чичадеева Анастасия Вячеславовна	14.08.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
149	Чубаров Артем Александрович	30.10.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
150	Чудимова Алиса Александровна	25.01.2016	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
151	Чудимова Ангелина Александровна	10.02.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
152	Чулкова Диана Романовна	28.02.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
153	Шабалина Ксения Денисовна	20.03.2014	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
154	Шабанова Елизавета Николаевна	05.08.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
155	Шабарова Василиса Александровна	05.02.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
156	Шанчурова Мария Андреевна	28.10.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
157	Швырёв Никита Сергеевич	19.07.2015	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
158	Шестиперстова Полина Александровна	16.01.2016	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
159	Шихов Кирилл Евгеньевич	08.12.2013	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50
160	Яковлева Екатерина Сергеевна	20.11.2012	В1, в том числе Детский лагерь	01.06.2023-30.06.2023	Инвалидность НС (1,2,3гр.) - 22 000,00; Травма ("В") - 22 000,00	49,50

**ПОДПИСИ СТОРОН**

Страховщик/ Представитель страховщика	Морозов Д.В.	Подписано: Директор филиала департамента продаж Дирекции регионального филиала СПАО «Ингосстрах» Морозов Денис Владимирович Страхователь Действующий на основании доверенности № 77/31- 77-2022-2-124 от 05.05.2022 г.	ПРОХОРОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА	
			ФИО	Подпись
ДАТА ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА			30.05.2023	

